
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OŠ IVANA GORANA KOVAČIĆA VRBOVSKO 

Vrbovsko,18.01.2017.  godine 

 

Temeljem  članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), objavljujemo Registar ugovora za predmete nabave čija je 

vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna kako slijedi:  

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI  

Ugovori 
o javnoj 
nabavi 
Redni 
broj 

Predmet 
ugovora 

Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
 (sa PDV-

om) 
u kunama 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora  
 (sa PDV-

om) 

 
1.  
 
 

Materijal i 
sredstva za 

čišćenje 
01-2017 

Bagatelna 
nabava 

9.01.2017. 29.382,00 31.12.2017. 
Gavranović d.o.o. 

Zagreb, 
Majstorska 9 

31.12.2017.  

2. Svježe meso 02-2017 

 
Bagatelna 

nabava 
9.01.2017. 55.553,75 

 

31.12.2017. 

PPK Karlovačka 
mesna industrija, 
Karlovac, Selce 

33 

 

 31.12.2017. 
 



3. 
Mesne 

prerađevine 
03-2017 

 
Bagatelna 

nabava 11.01.2017. 21.759,38 

 

31.12.2017. 

PIK Vrbovec-
mesna industrija 

Vrbovec, 
Vrbovec, 

Zagrebačka 148 

 

31.12.2017.  

4 
Kruh i krušni 

proizvodi 
izuzev pizze 

04-2017 

 
Bagatelna 

nabava 
16.01.2017. 27.778,34 

 

31.12.2017. 
PIK d.d. Rijeka, 
Krešimirova 26 

 

31.12.2017. 
 

5. 
Razni 

prehrambeni 
proizvodi 

05-2017 

 
Bagatelna 

nabava 
02.01.2017. 106.610,54 

 

31.12.2017. 

PERT d.o.o. Ilok, 
Rijeka, Tina 
Ujevića 11 A 

 

31.12.2017. 
 

                            

 

 

Ravnatelj škole: 

 

Anton Burić, prof. 


